

Jeudi 20/11



Soit 9,30 €  
le bidon

**Le Chat  
Sensitive\***  
5,670 L  
(1 L = 3,28 €)  
2 x 63 lavages  
Format familial  
n°5620840

**-34%** 28.16  
**18.59**

12 CAPSULES GRATUITES

12 CAPSULES GRATUITES

12 CAPSULES GRATUITES



**Skip capsules\***

806 g (1 kg = 11,89 €)  
38 capsules  
Au choix : active clean,  
fraîcheur intense  
ou peaux sensibles  
n°5621348/5621349/10010755

**12 capsules  
OFFERTES**

**9.59**



Soit 0,08 €  
le lavage

**Lenor  
envolée  
d'air frais\***  
2,65 L  
(1 L = 3,54 €)  
n°5623004

**OFFRE FLASH**

**9.39**



**Spontex éponges  
gratte éponge**  
12 pièces  
n°5621285

**OFFRE FLASH**

**5.99**



Soit 1 €  
la boîte

**Mouchoirs  
à l'aloë vera**  
3 pièces  
n°210352

**OFFRE FLASH**

**2.99**



**Sheba mini filets  
en sauce**  
40 x 85 g (1 kg = 3,94 €)  
n°195488

**OFFRE FLASH**

**13.39**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)  
547/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  
\*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.